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導入事例

全国各地の自治体・学校・民間企業への導入事例集や、使用環境に合わせ
より良く機器を使用するためのアイデア参考資料、小学校の体育館で行っ
た実証試験結果などをご覧いただけます。

取扱説明書

デジタル版のヒエスポ４『かんたん』取扱説明書をご覧いただけます。

納入資料・施工資料

ヒエスポ４の納入や施工に関する資料はこちらよりご確認ください。
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MAC284 MAC364 MAC564

(mm)

105 105 164

MAC804B MAC1604 MAC1603N

(mm)

180 288 286

MAC564S MAC804BS MAC1604S

 (mm)

64
47

77
47

131
86


